Pn~{tifuM de Srio ]odt doJ Ctmrpod

€dintlo de 0bo /'.Paulo

LIVRC N9

DECRETO NQ 8930/96

'l.J8UCADO (A) NO JORNAL
80U: IlM DO W.UNICIPIO

~.• ' 4 I ••_:d}..JJ.:!.J 11.:;

de 16 de janeiro de 1996

Dispõe sobre denominação do Centro
Comunitário situado no bairro Altos de
Santana.

A Prefeita Municipal de São José dos
Campos, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso
IX, do artigo 92, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o
que consta do Expediente Interno nQ 110/CL/ 95,

D E C R E T A:

Art. 1Q. Fica denominado de Centro
Cultural ''Chico Mendes'', o Centro Comunitário situado na Rua Alto
do Rio Doce, do bairro Altos de Santana.

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na
data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São José dos
Campos, 16 de janeiro de 1996 .

\~11 f .J Â

j'\,v~ v· ~~~ )_' '\ f\
Angela Mor es Gua~agnin

Prefeit Municipal

Secretário Interino de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e
Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezesseis dias do
mês de janeiro do ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

ne--'Gonçalves
e Formalização e Atos